

LES VENTES PAR APMI A FIN DECEMBRE 2018

REGIONS	Les Ventes des Produits et sous Produits												VENTES.T
	FNBT	F.LUXE	F.R.SP	PS-5	F.R.C	F.SECOND	SON B.T	F.ENTIER	SEMOULES	F.EXTRA	F.INCOM	SON BD	
CENTRE	325 168,00	7 072 103,17	438 626,40	199 813,00	69 139,14	413 702,15	2 339 557,69	88 612,30	388 887,67	0,00	0,00	123 079,90	11 458 689,42
CENTRE NORD	638 163,00	3 792 667,55	406 417,35	0,00	507 836,75	159 157,00	1 697 764,30	132 380,45	339 493,05	0,00	0,00	165 757,55	7 839 637,00
CENTRE SUD	222 359,00	814 956,75	90 192,25	0,00	1 587,00	0,00	323 944,46	9 794,00	71 452,00	0,00	0,00	15 358,00	1 549 643,46
NORD OUEST	177 027,00	544 632,06	104 869,60	0,00	78 758,75	27 226,00	232 827,36	27 284,05	104 257,80	0,00	12,00	51 071,20	1 347 965,82
ORIENTAL	472 892,50	964 385,00	47 215,10	0,00	17 646,00	11 186,70	455 033,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 968 359,16
SUD	1 107 621,00	1 356 976,34	288 921,20	611 694,00	2 992,00	23 745,80	1 069 038,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 460 989,29
TENSIFT	107 845,00	377 387,92	66 269,90	1 572,65	155 109,50	0,00	228 939,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	937 124,96
Total	3 051 075,50	14 923 108,79	1 442 511,80	813 079,65	833 069,14	635 017,65	6 347 106,61	258 070,80	904 090,52	0,00	12,00	355 266,65	29 562 409,11

REGIONS	VENTES.T	Part de la région dans le Total des Fabrications											
		FNBT	F.LUXE	F.R.SP	PS-5	F.R.C	F.SECOND	SON B.T	F.ENTIER	SEMOULES	F.EXTRA	F.INCOM	SON BD
CENTRE	11 458 689,42	10,66%	47,39%	30,41%	24,57%	8,30%	65,15%	36,86%	34,34%	43,01%	0,00%	0,00%	34,64%
CENTRE NORD	7 839 637,00	20,92%	25,41%	28,17%	0,00%	60,96%	25,06%	26,75%	51,30%	37,55%	0,00%	0,00%	46,66%
CENTRE SUD	1 549 643,46	7,29%	5,46%	6,25%	0,00%	0,19%	0,00%	5,10%	3,80%	7,90%	0,00%	0,00%	4,32%
NORD OUEST	1 347 965,82	5,80%	3,65%	7,27%	0,00%	9,45%	4,29%	3,67%	10,57%	11,53%	0,00%	100,00%	14,38%
ORIENTAL	1 968 359,16	15,50%	6,46%	3,27%	0,00%	2,12%	1,76%	7,17%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
SUD	4 460 989,29	36,30%	9,09%	20,03%	75,23%	0,36%	3,74%	16,84%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
TENSIFT	937 124,96	3,53%	2,53%	4,59%	0,19%	18,62%	0,00%	3,61%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Total	29 562 409,11	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	0,00%	1	100%

Données incomplètes, faute de l'envoi des déclarations d'une façon régulière